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Firma Adresse Kontakt
Anja Bielinski Fachbetrieb |Wallstr. 31 7302064/475532

Sanitér-Heizung-
Rohrreinigung

46535 Dinslaken
www.sanitaer-bielinski.de

PSinfo@sanitaer-bielinski.de

Brugger en-tec GmbH

Max-Eyth-Stral3e 10
46539 Dinslaken
www.brugger-shk.de

78502064/52351
Edinfo@brugger-shk.de

ENGRO GmbH

Kurt-Schumacher-Str. 273b
46539 Dinslaken
www.engro.de

7802064/4571214
Edinfo@engro.de

Gebaudetechnik Tenbusch
GmbH

Otto-Lilienthal-Str. 25
46539 Dinslaken
www.tenbusch.net

75302064/42790
PLinfo@tenbusch.net

Gerhard Moélleken GmbH &
Co. KG

Otto-Lilienthal-Str 30
46539 Dinslaken
www.gerhard-moelleken.de

78502064/4750-0
Binfo@gerhard-moelleken.de

Haas GmbH & Co.KG

Otto-Lilienthal-Str. 13
46539 Dinslaken
www.shk-haas.de

7302064/17417
PSinfo@shk-haas.de

Harald Jahraus
Sanitar & Heizung

Holtener Stralle 1
46539 Dinslaken
www.harald-jahraus.de

7502064/609128
Pinfo@h-jahraus.de

Heinz Molleken GmbH

Auestralle 12
46535 Dinslaken
www.heinz-moelleken.de

75302064/43583
PSinfo@heinz-moelleken.de

Herbert Poschlod
Sanitar-Heizung-Liftung

DieselstraRe 24
46539 Dinslaken

#502064/81800
P=Iposchlod@t-online.de

Hermann Oeckinghaus e.K.

Karl-Heinz-Klingen-Str. 24
46535 Dinslaken

www.sanitaer-heizung-oeckinghaus.de

7302064/51463
buero@sanitaer-heizung-oeckinghaus.de

J. Muth UG
Sanitar und Heizung

Hedwigstr. 51
46537 Dinslaken
www.j-muth-oberhausen.de

7802064/829895
Bdinfo@jmuth-ug.de

Klaus Maseizik GmbH

Gerhard-Malina-Str. 113
46537 Dinslaken
www.dermaseizik.de

5302064/17709
PLinfo@derMaseizik.de

Lothar Steinbring
Sanitar-Heizung-Solar

Selmastr. 2
46537 Dinslaken

7302064/46252
P=1hkl.steinbring@t-online.de




Marlis Pink GmbH
Gas- und
Wasserinstallation

Augustastralle 16
46537 Dinslaken
www.pink-dinslaken.de

#302064/606919
Edinfo@pink-dinslaken.de

Sebastian Haag Thyssenstr. 183 #302064/4785044
Sanitérinstallationen 46535 Dinslaken
Thomas Grote Heizung & |Sterkrader StraRe 281 #302064/80162

Sanitar

46539 Dinslaken
www.shk-grote.de

Blinfo@shk-grote.de

Wagener Haustechnik

Forsterstr. 8
46539 Dinslaken
www.wagener-haustechnik.de

7502064/8277782
Edinfo@wagener-haustechnik.de

Wolfgang Wieschus GmbH

Lingelmannstr. 7
46539 Dinslaken
www.wieschus-shk.de

#8302064/4570470
Pinfo@wieschus-shk.de




